
SMLOUVA O ZAJIŠTĚNÍ REKLAMY 
 

uzavřená podle §1724 a následujících zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku ve 

znění pozdějších předpisů mezi následujícími smluvními stranami:  

 

 

 

MĚSTO FRÝDLANT 

se sídlem:  Nám. T. G. Masaryka 37, 464 13 Frýdlant 

IČ: 002 62 781 / DIČ: CZ00262781 

bankovní spojení: Česká spořitelna, a.s.  

pobočka Frýdlant, číslo účtu: XXXXXXXXXXX 

zastupuje: Ing. Dan Ramzer - starosta  

 (dále jen „dodavatel“) 

a 

 

FORMCAD s.r.o.  

se sídlem: Havlíčkova 283, 464 01 Frýdlant 

IČ: 25026119, DIČ: CZ25026119 

bankovní spojení: XXXXXXXXXXX 

jednající/zastupuje: Ing. Miroslav Bilčák - jednatel 

Zapsán v OR/jiném rejstříku: C 12888 vedená u Krajského soudu v Ústí nad Labem 

tel. a e-mail. kontakt: XXXXXXXXXXXX 

(dále jen „objednatel“) 

 

 

 

I. PŘEDMĚT SMLOUVY 

Touto smlouvou se dodavatel zavazuje níže uvedeným způsobem zajistit pro objednatele 

reklamu při příležitosti konání Valdštejnských slavností 2019, ve dnech 17. - 19. května 

2019.  Dodavatel bude propagovat činnost a zájmy společnosti FORMCAD s.r.o. zejména 

ve  Frýdlantském zpravodaji a na webových stránkách Města Frýdlant, určených 

Valdštejnským slavnostem 2019. 

 

II.  DOBA TRVÁNÍ SMLOUVY 

Dodavatel bude reklamu dle čl. 1) této smlouvy vykonávat po celou dobu konání 

Valdštejnských slavností 2019, tedy ode dne zahájení 17. 5. 2019 až do ukončení 19. 5. 

2019. 

 

III.  CENA 

Cena za službu poskytovanou dle čl. 1) této smlouvy byla stanovena dohodou ve výši 

90.000,00Kč (slovy: devadesát tisíc Kč) bez DPH. 



 

IV.  PLATEBNÍ PODMÍNKY 

Smluvní strany se dohodly, že objednatel bude hradit poskytovateli cenu na základě faktury 

vystavené dodavatelem a to na bankovní účet dodavatele. Faktura bude vystavena po 

podpisu smlouvy. Lhůta splatnosti faktury je 14 dní ode dne jejího vystavení, přičemž 

splatností se rozumí okamžik odepsání příslušné částky z  účtu objednatele.  

 

V. LOGO A PREZENTACE 

Na základě sponzorského programu bude dárci poskytnut sponzorský balíček. Prezentace 

dárce v rámci Valdštejnských slavností 2017 proběhne pouze v případě, že dárce doručí 

obdarovanému logo ve formátu CDR, Ai, EPS,  JPG a PNG a video prezentaci (stopáž max. 

30 sekund) v parametrech: 16:9 (1920x1080), ideálně 50i. formáty mp4, mpg, AVI, wmv, 

mov 

statické fotografie - jpg 

grafické formáty - psd, eps, ai 

a to do 5-ti dnů od podpisu smlouvy, ale nejpozději do 15. 4. 2019. Po tomto termínu 

obdarovaný nezaručuje dárci splnění kompletní nabídky sponzorského balíčku.  

Logo a video prezentaci je nutné zaslat elektronicky na e-mailovou adresu: 

jana.prochazkova@mu-frydlant.cz, případně doručit na osobně na nosiči. 

 

VI.  ZÁVĚREČNÁ UJEDNÁNÍ 

- Práva a povinnosti smluvních stran touto smlouvou výslovně neupravená se řídí 

příslušnými ustanoveními zákona 89/2012 Sb. občanského zákoníku v platném znění a 

souvisejícími právními předpisy České republiky.  

- Nadpisy jednotlivých článků slouží pouze k snazší orientaci a nemají vliv na interpretaci 

obsahu.  

- Tato smlouva může být doplňována/upravována pouze písemně, oboustranně 

akceptovanými smluvními dodatky a může být rozšířena o další práce i po splnění dosud 

sjednaných závazků. 

- Tato smlouva nabývá platnosti dnem jejího podpisu oběma smluvními stranami. 
- Smlouva je sepsána ve dvou vyhotoveních, přičemž každá z obou smluvních stran obdrží po 

jednom vyhotovení. 
- Objednatel souhlasí se zveřejněním smlouvy dle zákona 340/2015 Sb. Zákon o zvláštních 

podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o 

registru smluv) 
 

DODAVATEL:                                           OBJEDNATEL: 

Ve Frýdlantu dne: ………….. Ve Frýdlantu dne: ………………. 

 

 

 

 

…………………………………………   ...................................................  

                Ing. Dan Ramzer                                                    Ing. Miroslav Bilčák   

             starosta Města Frýdlant             jednatel 

mailto:jana.prochazkova@mu-frydlant.cz

